

فقطي/Omani Rial/غير منقّعة								بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	
								الربح أو الخسارة
								موحدة ومنفصلة
								الربح أو الخسارة
								الإيرادات
15,000		60,000		45,000				إيرادات
462,134	(1,939,819)	(505,554)	(337,114)	1,582,031	1,465,893	552,832	774,438	الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية
783,885	665,627	602,664	527,441	1,224,098	1,020,638	1,024,738	863,900	مصروفات تشغيلية أخرى
(306,751)	(2,605,446)	(1,108,218)	(864,555)	417,933	445,255	(426,906)	(89,462)	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
1,666,715	1,405,695	1,673,635	1,525,274	3,205,730	2,912,780	3,282,390	2,987,296	تكاليف تمويل
3,638,879	3,638,879	3,435,212	3,435,212	8,194,187	7,833,880	7,622,281	6,977,825	حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية
1,665,413	(372,262)	653,359	1,045,383	5,406,390	5,366,355	3,912,985	3,901,067	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
40,035	11,918	106,901	40,035	118,819	106,901	3,794,166	3,794,166	مصروف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
1,625,378	(372,262)	641,441	938,482	5,366,355	5,366,355	3,794,166	3,794,166	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
1,625,378	(372,262)	641,441	938,482	5,366,355	5,366,355	3,794,166	3,794,166	الربح/(الخسارة) للفترة
								ربح (خسارة) عائدة إلى
1,625,378	641,441	5,366,355	3,794,166	0	0	0	0	ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي
0	0	0	0	0	0	0	0	ربح/(خسارة) حقوق الأقلية
								ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
0.013	0.013	0.009	0.009	0.013	0.013	0.009	0.009	ربحية السهم الأساسية
0.013	0.013	0.009	0.009	0.013	0.013	0.009	0.009	ربحية السهم الأساسية المعدلة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
								إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
								ربحية السهم المخففة
0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة
0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	الربح/(الخسارة) المعدلة للسهم الواحد من التشغيل المتوقف
0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة

فقطي/Omani Rial/غير منقّعة								بيان الدخل الشامل - بالصفحي من الضريبة
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	
								بيان الدخل الشامل
								موحدة ومنفصلة
1,625,378	(372,262)	641,441	938,482	5,366,355	3,794,166	3,794,166	3,794,166	الأرباح أو الخسائر
								دخل (خسارة) شاملة أخرى
								إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
								لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
1,168,618	1,168,618	1,168,618	1,168,618	(375,782)	(375,782)	(715,796)	(206,389)	تم احتساب حصة الإيرادات الشاملة الأخرى للشركات الشقيقة والمشاريع المشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية التي لن يتم إعادة تصنيفها إلى الأرباح أو الخسائر
1,168,618	1,168,618	1,168,618	1,168,618	(375,782)	(375,782)	(715,796)	(206,389)	إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل ، بالصفحي من الضريبة
1,168,618	1,168,618	1,168,618	1,168,618	(375,782)	(375,782)	(715,796)	(206,389)	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
2,793,996	796,356	265,659	562,700	4,650,559	3,587,777	3,587,777	3,587,777	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
								الدخل الشامل المنسوب إلى :
2,793,996	265,659	4,650,559	3,587,777					دخل شامل عائد إلى مالكي الشركة الأم

فقطي/Omani Rial/غير منقّعة								التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	
								التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
								موحدة ومنفصلة
								الإيرادات
15,000		60,000		45,000				الإيرادات من تقديم خدمات

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 11 Aug 2025

صافي دخل الفوائد								
45,000		60,000		15,000		إجمالي الإيرادات		
الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية								
(776)	(39,680)	(1,015,741)	(1,015,741)	(776)	(39,680)	(1,020,541)	(1,020,541)	ربح (خسارة) محققة من بيع موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
(708,639)	(735,356)	1,104,995	1,088,127	(624,837)	(639,110)	(1,103,437)	1,083,898	ربح (خسارة) غير محققة من موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
355,659	42,039	312,102	131,105	180,505	24,054	159,446	122,888	إيرادات تمويل
1,078,131	1,139,146	1,018,808	1,030,480	81,000	81,750		(32,025)	إيرادات توزيعات أرباح
50,063	146,683	45,729	348,060	26,994	67,432	24,713	307,914	الدخل الآخر من الاستثمارات في الأوراق المالية
774,438	552,832	1,465,893	1,582,031	(337,114)	(505,554)	(1,939,819)	462,134	إجمالي الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية
إيرادات أخرى								
تكلفة مواد مستهلكة								
مصاريف تشغيلية أخرى								
699,265	808,211	777,178	898,039	439,099	494,297	510,966	575,667	الرواتب ومصاريف الموظفين
51,889	70,275	62,064	67,730	31,389	42,481	41,404	46,608	مصرفات عمومية وإدارية
28,149	74,580	22,825	69,256	11,484	33,342	11,369	34,586	مصرفات استهلاك/إطفاء
24,000	33,000	27,000	36,000	13,500	22,500	13,500	22,500	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
60,597	38,672	131,571	153,073	31,969	10,044	88,388	104,524	مصاريف تشغيلية أخرى متنوعة
863,900	1,024,738	1,020,638	1,224,098	527,441	602,664	665,627	783,885	إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى
تكاليف تمويل								
2,987,296	3,282,390	2,912,780	3,205,730	1,525,274	1,673,635	1,405,695	1,666,715	تكاليف تمويل أخرى
2,987,296	3,282,390	2,912,780	3,205,730	1,525,274	1,673,635	1,405,695	1,666,715	إجمالي تكاليف تمويل
خسارة إنخفاض القيمة (إسترداد) الأصول غير المالية								

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 11 Aug 2025